МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АПАНОКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

09.09.2024                                  с. Апано-Ключи       № 43-1

О создании школьной

общественной структуры

«Школьный дом дружбы»

На основании письма Министерства образования Красноярского края
от04.08.2023 № 75-9561

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение  о  школьной  общественной  структуре
«Школьный дом дружбы» (Приложение №1).

2. Утвердить план работы общественной структуры «Школьный дом
дружбы» (Приложение №2).

3. Назначить руководителем школьной общественной структуры
«Школьный дом дружбы» педагога-психолога Новицкую Л.С.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно- воспитательной работе Подоляк Т.Н.

Директор школы Л.В.Захарова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2024-11-17T11:31:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АПАНОКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА